Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02  марта  2020 г.                                                                                                               № 7

«О месте отдыха населения»

   В соответствии с Постановлением администрации МО «Мухоршибирский район»  № 141 от 02.03.2020 г. «Об определении и оборудовании мест отдыха на территории Мухоршибирского района»,

   распоряжаюсь:

1. Определить  местом  отдыха населения  местность  «Колина Поляна», расположенную  за  с. Бар.
1. Провести работу по благоустройству места отдыха: расчистить   площадки от кустарников, подроса  и валежа, устроить   места для разведения костра с созданием минерализованной полосы шириной не мене 0,5 м вокруг данной площадки, определить место для сбора мусора, установить аншлаг «Место одыха» в  срок: до 01.05.2020 г.
1. Контроль   за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов